,,
,,
,,
,,
,,
,,
i Apo. 21. 7.
m Iac. 1. 17.
,,
,,
,,
,,
n Rom. 8. 15
o Luc. 17. 21
p Ro. 14. 17
16.
q Luc. 12. 49
,,
,,
,,

Tom. 3.

Gg

omnem

omnem suam: sed & huic, quidquid sub sole placet, quidquid in mundo cupiscitur, non poterit comparari. Hæc gratia deuotionis, & vnctio domus de omnibus: quæ expertus nouit: in expertus ignoscat: quoniã nemo scit, qui accipit, Hæc S. Bernardus, quæ omnia plurimũ conferunt ad hoc, religiosi suũ statum magni faciant, vitam q̄: suã ita instituãt; vt copiosos hinc fructus colligant, & promissis eis præmijs statim frui incipiant. Item cõmines leuioribus promissis, minus q̄: certis magnos aggrediãtur labores: quum est, vt cum ad egregium hoc facinus à Deo vocantur, statim euocationi pareant; attendentes diligenter, per quænam media Deus illos deducat: quæ sunt procul dubio stupenda; vt in proximo tractatu apparet in quo reliquas felicissimi huius status excellentias prosequemur.

TRACTATUS QUARTVS.
DE SPECIALIBVS AD RELIGIO-
SVM STATVM AMPECTENDVM VOCATIO-
NIBVS; ET SUPPLENDIS MEDIIS QUIBUS
DEVS eas dirigit.

CAPVT I.

AD DEVM PROPRIE SPECTARE, VOCARE ALIQVEM AD
Statum Religionis; eiusq̄, uocationem necessariam esse ad eum
uocandum.

FUNDATA iam domo Religionis super lapides fundametales, & columnas suas; paratis iam sacrificijs ac uotiis, strata mensã Regularum & Constitutionum, & religio ad leuamen & subsidium eorum, qui in ea sunt habituri necessarijs: ad Sapientiam diuinam, quæ eam fundat, præcipue pertinet (vt ait Salomon) *uocare ad arcem,* in ea habitent: nam ad fundatorem & Dominum domus spectat, opus promovere; & operam dare ne desit, qui velit eam inhabitare. Et quemadmodum ipse Saluator dixit: *vir nobilis, b qui facit cenã aliquam magnã, mtere solet seruum suũ conuuias inuitare, & uigere, vt veniant, ad potiendũ rebus omnibus præparatis. Et similiter e Rex, qui facit nuptias filio suo, mittit seruos suos, uocare inuitatos ad nuptias. Cũ igitur diuina Sapientia in sua domo Religionis præparauerit solenne cõuiuiũ, vt vidimus: & in ea faciat nuptias eorum cum Christo quæ profitentur Castitatẽ, & vitã Religiosã: ad eam*

a **Pror. 9.4.**

b **Lu. 14.17**

c **Mat. 22.2**